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NJOFTIM PËR
MBYLLJEN E
DEGËS

Të nderuar klientë,

Ju njoftojmë se së shpejti dega e mëposhtme e BKT 
Kosova, do të mbyllet:

• Dega "Aeroport" - Terminali i Ri, Aeroporti i Prishtinës;

Shërbimet tuaja bankare jeni të mirëpritur t'i kryeni në 
çdo degë tjetër të BKT-së, ose përmes kanaleve tona 
dixhitale (e-Banking dhe m-Banking), të cilat janë në 
dispozicionin tuaj 24/7.

Ju falenderojmë për mirëkuptimin tuaj!
BKT Kosova

Për më shumë informata:
    038 666 666
     ks-customerservice@bkt.com.al


